DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ARTESANATO DE
CONCEIÇÃO DAS CRIOULAS, COMUNIDADE QUILOMBOLA BICENTENÁRIA DO
AGRESTE PERNAMBUCANO: IDENTIDADE ÉTNICA E PATRIMÔNIO CULTURAL DO
BRASIL de autoria de GIOVANNA DE AQUINO FONSECA, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15382

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15382